
 
 

Σελίδα 1 από 6 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Του  Πρακτικού  7/2018 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 
------------------------------- 

Αριθ. Απόφασης 42/2018 
------------------------------- 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση απευθείας ανάθεσης προμήθειας πετρελαίου θέρμανσης  για την κάλυψη αναγκών 

της Δ/νσης Αγροτικής  Οικονομίας και Κτηνιατρικής Ορεστιάδας, Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, βάσει 

της υπ’ αριθμ. οικ.956/20.02.2018 εισήγησης της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Έβρου. 

 

Σήμερα, 27-02-2018 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00π.μ., συνήλθε σε δημόσια Τακτική Συνεδρίαση, η Επιτροπή 
Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, ύστερα από την αριθ. 
Δ.Δ.ΟΙΚ. 1282/22-02-2018 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, 
σύμφωνα με το άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 /2010.  

  
 Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε και με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των τηλεδιασκέψεων 

της έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα μέλη της Επιτροπής. 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Δημούδη Ελένη, Πρόεδρος 

2. Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος,  Αντιπρόεδρος  
ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1)  Μοσχοφίδου–Βλάχου Ελεονώρα, 2)  Ιμπράμ Αχμέτ, 3) Λιθηρόπουλος Χρήστος,  

4) Τραϊφόρος Βασίλειος 
 

ΤΑ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
1) Τερτσούδης Χρήστος 
 

ΑΠΟΝΤΕΣ:   

ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

1) Μπούτος  Ιωάννης,  2) Τσολάκης Σταύρος, 3) Ζιμπίδης Γεώργιος, απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.    

 
Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως  άσκησε η  υπάλληλος  της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης  

κα.  Νάκου Λαμπρινή-Ειρήνη του κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού Β΄. 
 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο εννέα (9) μελών ήταν παρόντα τα επτά (7) μέλη, η Πρόεδρος 
της Επιτροπής Ανάπτυξης κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 
Στη συνέχεια η Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης δίνει το λόγο στην κα. Φραγκιαδουλάκη Μαρία, 

Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του Τμήματος Προμηθειών της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Έβρου,  
η οποία εισηγούμενη το πρώτο θέμα εντός ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών της Επιτροπής την 
υπ’ αριθ. οικ.956/20.02.2018 εισήγηση της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Έβρου που  αναφέρει 
τα εξής: 

«Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 164 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/2010), που αφορά στις 

Επιτροπές του Περιφερειακού Συμβουλίου. 

ΑΔΑ: Ψ85Τ7ΛΒ-ΖΤ1



 
 

Σελίδα 2 από 6 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/τ.Α’/2016), 

αναφορικά με την προσφυγή στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης». 

4. Την υπ’ αριθ.226/2016 (Πρακτ.18) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4191/τ.Β’/27-12-2016), με την οποία μεταβιβάζεται η 

αρμοδιότητα έγκρισης της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών 

της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, στην Επιτροπή Ανάπτυξης που συστήθηκε 

με την αριθ.156/2014 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης (ΦΕΚ 2765/τ.Β’/15-10-2014), όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα. 

5. Την αριθ.πρωτ.ΔΔ.οίκ.230/20-01-2017 εγκύκλιο του Γενικού Δ/ντή Εσωτερικής λειτουργίας της 

ΠΑΜΘ, με την οποία παρέχονται οδηγίες για τη διαδικασία έγκρισης της απευθείας ανάθεσης 

παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης, από την Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ.  

    6.  Την αναγκαιότητα έγκρισης απευθείας ανάθεσης προμήθειας πετρελαίου θέρμανσης, για την 

κάλυψη αναγκών της Δ/νσης Αγροτικής  Οικονομίας και Κτηνιατρικής Ορεστιάδας, Περιφερειακής 

Ενότητας Έβρου  

Εισηγούμαστε 

Α. Την έγκριση της απευθείας ανάθεσης προμήθειας πετρελαίου θέρμανσης, για την κάλυψη αναγκών της 
Δ/νσης Αγροτικής  Οικονομίας και Κτηνιατρικής Ορεστιάδας,  Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, σε βάρος των 
εγκεκριμένων πιστώσεων του προϋπολογισμού, και σύμφωνα με τις αντίστοιχες αποφάσεις ανάληψης 
υποχρέωσης που καταχωρήθηκαν στο Μητρώο Δεσμεύσεων από την αρμόδια Υπηρεσία, και έχουν αναρτηθεί 
στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ φέροντας το μοναδικό Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης (ΑΔΑ), στον παρακάτω 
ανάδοχο όπως αυτός παρουσιάζεται στον πίνακα που ακολουθεί: 
 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 
ΑΡΧΗ 
……. 

 
ΑΡΜΟΔΙΑ ΓΙΑ 

ΤΗΝ 
ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΟΓ. 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

(ΑΔΑΜ) 
…………….. 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

……. 
ΑΦΜ 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ/Δ.Ο.Υ. 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(ΑΔΑ & ΑΔΑΜ) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
 ΜΕ Φ.Π.Α. 

 
ΚΑΕ 
……. 

ΠΟΣΟ 
ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΥ  

Π/Υ 
 

ΣΥΝΟΛO  
ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ 
(ΑΝΑΛΗΨΕΙΣ)  

ΣΕ ΟΜΟΙΕΣ ΚΑΙ 
ΟΜΟΕΙΔΗ  
ΠΡΟΪΟΝΤΑ 

Περιφέρεια 
Ανατολικής 
Μακεδονία
ς-Θράκης 
Περιφερεια
κή Ενότητα 
Έβρου 
……………
Δ/νση 
Αγροτικής 
Οικονομίας 
& 
Κτηνιατρικ
ής Ορ/δας 
Τέρμα  
Αναγεννήσ
εως 
 Κάτω 
Οινόη 
τηλ. 
25520- 
27946 

 
12016/605/ 
23-1-2018 
ΑΔΑΜ: 
18REQ0025
75866 
…………… 
 
 
25727/1325/ 
16-2-2018 
 

Δαπάνη προμήθειας 
πετρελαίου Θέρμανσης, 
για τα Τμήματα 
Τοπογραφίας-
Εποικισμού-
Αναδασμού, Φυτικής & 
Ζωικής Παραγωγής, 
Αλιείας, Κτηνιατρικής 
Ορ/δας, Γραφεία 
Διοίκησης, Γραφείο 
Εκμηχάνισης & 
Εξηλεκτρισμού 
Γεωργίας και 
Κτηνιατρικό Κέντρο 
Διδ/χου της Δ/νσης 
Αγροτικής Οικονομίας 
& Κτηνιατρικής Ορ/δας. 
 Προηγήθηκε έρευνα 
αγοράς  και 
διαβούλευση. 
Πραγματοποιήθηκε 
πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος με αριθ. 
πρωτ. 21371/1073, η 
οποία αναρτήθηκε στις  

ΚΑΝΙΔΗΣ Ε. 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
Υγρά Καύσιμα 
Ν. Βύσσα 
 ΤΗΛ. 
2552071649 
…………………. 
 
 
ΑΦΜ 
068152245 
Δ.Ο.Υ.: 
ΟΡ/ΔΑΣ 
 

ΑΔΑ: 
73ΜΠ7ΛΒ-
Ω5Η 
 
ΑΔΑΜ : 
18REQ002652
900 

5.500,00 € 
(ενδεικτικά 
για 5.000 lt) 

 
4072.1512. 

0001 
…………… 

 
 

125.200,00 € 

98.366,48 € 

ΑΔΑ: Ψ85Τ7ΛΒ-ΖΤ1



 
 

Σελίδα 3 από 6 

Ιστοσελίδες της 
Π.Α.Μ.Θ και Π.Ε 
Έβρου για 8 ημέρες, 
από 08-02-2018 έως 
15-02-2018,  και 
ταυτόχρονα έγινε 
γνωστοποίηση στο 
Σύνδεσμο 
Βενζινοπωλών Β. 
Έβρου.  Κριτήριο 
κατακύρωσης είναι η 
χαμηλότερη τιμή 
εκφρασμένη ως  
ποσοστό έκπτωσης επί 
της μέσης τιμής 
λιανικής πώλησης 
πετρελαίου θέρμανσης 
του παρατηρητηρίου 
τιμών και τιμοληψιών 
υγρών καυσίμων για 
τον Ν. Έβρου κατά την 
ημερομηνία παράδοσης 
και αφορά την 
προμήθεια για όλες τις 
προαναφερόμενες 
Υπηρεσίες. 
 Κατατέθηκαν δύο (2) 
προσφορές: 
1)Κανίδης Ε. 
Θεόδωρος Υγρά 
Καύσιμα 
Ποσοστό έκπτωσης 

1,2%.   

2) Καλαϊτζή Βασιλική 
Υγρά Καύσιμα-
Λιπαντικά  Ποσοστό 
έκπτωσης 1,0%.     
Βάση αυτών, 
επιλέχθηκε αυτός του 
κατέθεσε το μεγαλύτερο 
ποσοστό έκπτωσης:       
Κανίδης Ε. Θεόδωρος 
Υγρά Καύσιμα 

Η απαιτούμενη 
απευθείας ανάθεση 
αφορά προμήθεια η 
δαπάνη της οποίας 
γίνεται βάσει της υπ’ 
αριθ. 1712/15-12-2017 
Απόφασης του 
Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε 
Έβρου, σε συνέχεια του 
άγονου διαγωνισμού 
καυσίμων. 
Η Υπηρεσία βεβαιώνει 
ότι προέβη σε 
διαπραγμάτευση μετά 
την ανάρτηση της 
Πρόσκλησης 
Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος στην 
ιστοσελίδα της Π.Α.Μ.Θ 
και Π.Ε Έβρου, με τους 
δύο (2) οικονομικούς 
φορείς που υπέβαλαν 
προσφορά, χωρίς όμως 
να πετύχει περεταίρω 
έκπτωση. 

 

ΑΔΑ: Ψ85Τ7ΛΒ-ΖΤ1



 
 

Σελίδα 4 από 6 

Β. Για την αναφερόμενη ανάθεση, και προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο συμφέρον, έχουν προηγηθεί 

όλες οι διαδικασίες που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία (έρευνα αγοράς-λήψη προσφορών, ανάληψη 

υποχρέωσης δαπάνης), όπως βεβαιώνεται στο έγγραφο της Υπηρεσίας του παραπάνω πίνακα, τα οποία 

στάλθηκε στην υπηρεσία μας.  

Γ. Η απαιτούμενη απευθείας ανάθεση αφορά προμήθεια η δαπάνη της οποίας γίνεται βάσει της υπ’ αριθ. 

1712/15-12-2017 Απόφασης του Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε Έβρου, σε συνέχεια του άγονου διαγωνισμού καυσίμων. 

Δ. Mετά την έκδοση της απόφασης της απευθείας ανάθεσης, αυτή θα δημοσιευθεί στο ΚΗΜΔΗΣ, σύμφωνα με 

την παρ. 3 του άρθρου 38, με την επιφύλαξη του άρθρου 379 παρ. 3 

Ε. Βεβαιώνουμε ότι για την αιτούμενη απευθείας ανάθεση, που αφορά προμήθεια πετρελαίου θέρμανσης για 

την κάλυψη αναγκών της  Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Ορεστιάδας, Περιφερειακής Ενότητας 

Έβρου, η συνολική πίστωση του Προϋπολογισμού που αναφέρεται στον  Ε.Φ. και ΚΑΕ 4072.1512.0001, 

ανέρχεται στο ποσό των 125.200,00 €.  Επιπλέον, στον ανωτέρω ΚΑΕ Εξόδου έχουν γίνει συνολικά αναλήψεις 

ύψους 98.366,48€ έως και σήμερα, εκ των οποίων το ποσό των 61.640,00€ αφορά την υπογραφείσα σύμβαση 

για το πετρέλαιο θέρμανσης περιοχών Αλεξ/πολης-Φέρες-Κήποι και το ποσό των 26.226,48€, αφορά ποσό της 

διαγωνιστικής διαδικασίας που θα διενεργηθεί σε συνέχεια των άγονων τμημάτων του διαγωνισμού. Η 

απευθείας ανάθεση γίνεται σε συνέχεια της με Α.Π. 1712/15-12-2017 (ΑΔΑ: ΩΣΣΠ7ΛΒ-22Ξ) Απόφαση 

Αντιπεριφερειάρχη Έβρου για απευθείας αναθέσεις μέχρι την προκήρυξη – διενέργεια σχετικής διαγωνιστικής 

διαδικασίας και ανάδειξη μειοδότη». 

 

 

Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 του             
Ν. 3852/ 2010  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Εγκρίνει την απευθείας ανάθεση προμήθειας πετρελαίου θέρμανσης  για την κάλυψη αναγκών της Δ/νσης 

Αγροτικής  Οικονομίας και Κτηνιατρικής Ορεστιάδας, Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, βάσει της υπ’ αριθμ. 

οικ.956/20.02.2018 εισήγησης της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Έβρου, όπως ειδικότερα 

αναφέρεται στην εισήγηση της Υπηρεσίας και   βεβαιώνεται  από την Υπηρεσία, στην ανάδοχο εταιρία  του 

παρακάτω πίνακα.  

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 
ΑΡΧΗ 
……. 

 
ΑΡΜΟΔΙΑ ΓΙΑ 

ΤΗΝ 
ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΟΓ. 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

(ΑΔΑΜ) 
…………….. 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

……. 
ΑΦΜ 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ/Δ.Ο.Υ. 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(ΑΔΑ & ΑΔΑΜ) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
 ΜΕ Φ.Π.Α. 

 
ΚΑΕ 
……. 

ΠΟΣΟ 
ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΥ  

Π/Υ 
 

ΣΥΝΟΛO  
ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ 
(ΑΝΑΛΗΨΕΙΣ)  

ΣΕ ΟΜΟΙΕΣ ΚΑΙ 
ΟΜΟΕΙΔΗ  
ΠΡΟΪΟΝΤΑ 

Περιφέρεια 
Ανατολικής 
Μακεδονία
ς-Θράκης 
Περιφερεια
κή Ενότητα 
Έβρου 
……………
Δ/νση 
Αγροτικής 
Οικονομίας 
& 
Κτηνιατρικ
ής Ορ/δας 
Τέρμα  
Αναγεννήσ
εως 
 Κάτω 
Οινόη 

 
12016/605/ 
23-1-2018 
ΑΔΑΜ: 
18REQ0025
75866 
…………… 
 
 
25727/1325/ 
16-2-2018 
 

Δαπάνη προμήθειας 
πετρελαίου Θέρμανσης, 
για τα Τμήματα 
Τοπογραφίας-
Εποικισμού-
Αναδασμού, Φυτικής & 
Ζωικής Παραγωγής, 
Αλιείας, Κτηνιατρικής 
Ορ/δας, Γραφεία 
Διοίκησης, Γραφείο 
Εκμηχάνισης & 
Εξηλεκτρισμού 
Γεωργίας και 
Κτηνιατρικό Κέντρο 
Διδ/χου της Δ/νσης 
Αγροτικής Οικονομίας 
& Κτηνιατρικής Ορ/δας. 
 Προηγήθηκε έρευνα 
αγοράς  και 

ΚΑΝΙΔΗΣ Ε. 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
Υγρά Καύσιμα 
Ν. Βύσσα 
 ΤΗΛ. 
2552071649 
…………………. 
 
 
ΑΦΜ 
068152245 
Δ.Ο.Υ.: 
ΟΡ/ΔΑΣ 
 

ΑΔΑ: 
73ΜΠ7ΛΒ-
Ω5Η 
 
ΑΔΑΜ : 
18REQ002652
900 

5.500,00 € 
(ενδεικτικά 
για 5.000 lt) 

 
4072.1512. 

0001 
…………… 

 
 

125.200,00 € 

98.366,48 € 

ΑΔΑ: Ψ85Τ7ΛΒ-ΖΤ1



 
 

Σελίδα 5 από 6 

τηλ. 
25520- 
27946 

διαβούλευση. 
Πραγματοποιήθηκε 
πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος με αριθ. 
πρωτ. 21371/1073, η 
οποία αναρτήθηκε στις  
Ιστοσελίδες της 
Π.Α.Μ.Θ και Π.Ε 
Έβρου για 8 ημέρες, 
από 08-02-2018 έως 
15-02-2018,  και 
ταυτόχρονα έγινε 
γνωστοποίηση στο 
Σύνδεσμο 
Βενζινοπωλών Β. 
Έβρου.  Κριτήριο 
κατακύρωσης είναι η 
χαμηλότερη τιμή 
εκφρασμένη ως  
ποσοστό έκπτωσης επί 
της μέσης τιμής 
λιανικής πώλησης 
πετρελαίου θέρμανσης 
του παρατηρητηρίου 
τιμών και τιμοληψιών 
υγρών καυσίμων για 
τον Ν. Έβρου κατά την 
ημερομηνία παράδοσης 
και αφορά την 
προμήθεια για όλες τις 
προαναφερόμενες 
Υπηρεσίες. 
 Κατατέθηκαν δύο (2) 
προσφορές: 
 
1)Κανίδης Ε. 
Θεόδωρος Υγρά 
Καύσιμα 
Ποσοστό έκπτωσης 

1,2%.   

2) Καλαϊτζή Βασιλική 
Υγρά Καύσιμα-
Λιπαντικά  Ποσοστό 
έκπτωσης 1,0%.     
Βάση αυτών, 
επιλέχθηκε αυτός που 
κατέθεσε το μεγαλύτερο 
ποσοστό έκπτωσης:       
Κανίδης Ε. Θεόδωρος 
Υγρά Καύσιμα 

Η απαιτούμενη 
απευθείας ανάθεση 
αφορά προμήθεια η 
δαπάνη της οποίας 
γίνεται βάσει της υπ’ 
αριθ. 1712/15-12-2017 
Απόφασης του 
Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε 
Έβρου, σε συνέχεια του 
άγονου διαγωνισμού 
καυσίμων. 
Η Υπηρεσία βεβαιώνει 
ότι προέβη σε 
διαπραγμάτευση μετά 
την ανάρτηση της 
Πρόσκλησης 

ΑΔΑ: Ψ85Τ7ΛΒ-ΖΤ1



 
 

Σελίδα 6 από 6 

Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος στην 
ιστοσελίδα της Π.Α.Μ.Θ 
και Π.Ε Έβρου, με τους 
δύο (2) οικονομικούς 
φορείς που υπέβαλαν 
προσφορά, χωρίς όμως 
να πετύχει περεταίρω 
έκπτωση. 

 

 
 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  42/2018. 
 

 

 
 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΔΗΜΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΔΗΜΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΔΗΜΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 
 

            ΤΑ ΜΕΛΗ 
1.  Μοσχοφίδου–Βλάχου Ελεονώρα 
2.  Ιμπράμ Αχμέτ 
3.  Μπούτος Ιωάννης (απών) 
4   Τερτσούδης Χρήστος, αναπληρωματικό μέλος 
5.  Λιθηρόπουλος Χρήστος  
6.  Τραϊφόρος Βασίλειος  
7.  Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος  
8.  Ζιμπίδης Γεώργιος (απών) 

ΑΔΑ: Ψ85Τ7ΛΒ-ΖΤ1


		2018-02-27T14:09:26+0200
	Athens




